
10
13
0

10
13
0

10
13
0

10390

10390

10390
演
台

2500

700

500

演
台

700

700 2500

6300

3600

コンベンションルーム CON5
シアター形式

イス

演台

70
1
脚
台

コンベンションルーム CON5
ロの字型

イス

長テーブル

36
12
脚
台

コンベンションルーム CON5
スクール形式（基本形）

イス

長テーブル

演台

54
18
1

脚
台
台

CON5

CON5
S=イス（W500×D500） 　　　　T=長テーブル（W1800×D450） 
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EX1-A

EX1-B

EX2-B
（548）

EX2-A
（432）

EX4-A
（150）

EX4-B
（123）

EX4-C
（240）

CON3
（70）

CON2
（130）

EX3-C
（173）

EX3-B
（122）

EX3-A
（213）

CON4
（91）

CON1
（240）

エキジビション
スペース（2）
（980）

コンベンション
ルームエキジビション

スペース（4）（513）

カフェテリア
スペース
（475）

ＫＦＭホール“イオ”

エキジビション
スペース（１）
（987）

サブロビー
（76）

アトリウムプラザ
（吹き抜け）

メインロビー（219）

W.C.

W.C.

W.C.
W.C.

車椅子対応
W.C.
車椅子対応
W.C.

搬入用
南西EV
搬入用
南西EV

中央EV
【1F～10F】
（8:30～19:30）

中央EV
【1F～10F】
（8:30～19:30）

EV

給湯室給湯室

前室
（97）

前室（43）

簡易フォト
スタジオ
簡易フォト
スタジオ

メイクアップ
ルーム

メイクアップ
ルーム

クローク

シャワー室シャワー室

控室控室

CON
控室（19）

イベント
スタッフルーム

厨房
（119）

パン
トリー

VIP1VIP2

VIP3

（47）

（66）

（47）

（707）

（36）

（28）

（36）

（438）

（549）

エキジビション
スペース（3）
（508）

主催者控室

店舗・他 ＊（ ）内の単位㎡

2F

9F

エス
カレ
ータ
ー

❹北東EV
　【地下駐車場～9F】
 （8:30～19:30）

備品倉庫

CON5
（123）

喫煙所・給湯室

改札口

2F

三井住友銀行

W.C.

W.C.

W.C.
W.C.

受付
ファミリー
マート
ファミリー
マート

2F
エントランス
2F
エントランス

授乳室

ドア開閉時間
8:00～19:30エレベーター

（９Fへ）
エレベーター
（９Fへ）

六甲ライナー
アイランドセンター駅

中央EV
【1F～10F】
（8:30～19:30）

エスカレーター
（8:30～19:30）
※土日祝は
　1F～3Fのみ運転

❹北東EV
　【地下駐車場～9F】
 （8:30～19:30）

臨時
喫煙所


